
 

POSTANOWIENIE NR 194/2024 

Komisarza Wyborczego w Ostrołęce I 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408) Komisarz Wyborczy w Ostrołęce I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 7 

kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu ostrołęckiego, 

powiatu ostrowskiego, w mieście na prawach powiatu Ostrołęce, w skład których wchodzą osoby wymienione 

w załącznikach nr 1 – 241 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Ostrołęce I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Ostrołęce I 

 

/-/ Kamil Skwiot 

 

  



 

 

Załącznik nr 124 

gm. Boguty-Pianki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa, ul. Aleja Papieża Jana Pawła II 62, 07-325 

Boguty-Pianki: 

 

1. Anna Biesiada, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Boguty-Pianki 

2. Edward Franciszek Bogucki, zgłoszony przez KWW - NIEZALEŻNI Z GMINY BOGUTY - 

PIANKI, zam. Boguty-Pianki 

3. Małgorzata Kuropatwa, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI RAZEM, zam. Białe-Kwaczoły 

4. Iwona Morawska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Boguty-Pianki 

5. Stanisław Sienicki, zgłoszony przez KWW GB, zam. Boguty-Pianki 

6. Elżbieta Tymińska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kamieńczyk Wielki 

7. Maria Urynowicz, zgłoszona przez KWW WALDEMARA BRZOSTKA, zam. Boguty-Pianki 

8. Anna Zawistowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Nur 

9. Karolina Zuzanna Zawistowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Boguty-Pianki 

 

  



 

 

Załącznik nr 125 

gm. Boguty-Pianki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, Białe-Szczepanowice 10, 07-325 Boguty-Pianki: 

 

1. Ireneusz Boćkowski, zgłoszony przez KWW - NIEZALEŻNI Z GMINY BOGUTY - PIANKI, 

zam. Cietrzewki-Warzyno 

2. Małgorzata Dąbrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Białe-

Papieże 

3. Renata Gromek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Żebry-Laskowiec 

4. Natalia Łuczaj, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Boguty-Pianki 

5. Aneta Mirkowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Obryte 

6. Małgorzata Morawska, zgłoszona przez KWW GB, zam. Michałowo-Wróble 

7. Sylwester Tymiński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Tymianki-Skóry 

 

  



 

 

Załącznik nr 126 

gm. Boguty-Pianki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska, Kutyłowo-Perysie 30A, 07-325 Boguty-Pianki: 

 

1. Jarosław Biesiada, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Boguty-Pianki 

2. Jakub Dymek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ślepowrony 

3. Bogusława Kalinowska, zgłoszona przez KWW WALDEMARA BRZOSTKA, zam. Trynisze-

Kuniewo 

4. Szczepan Majewski, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE OBYWATELE I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Boguty-Pianki 

5. Gabriela Tymińska, zgłoszona przez KWW GB, zam. Tymianki-Bucie 

6. Krzysztof Wincenty Zawistowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Złotki-Przeczki 

7. Aleksandra Żochowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Boguty-Pianki 

 

  



 

 

Załącznik nr 127 

gm. Boguty-Pianki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa, Tymianki-Bucie 18, 07-325 Boguty-Pianki: 

 

1. Elżbieta Krysińska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI RAZEM, zam. Kutyłowo-Skupie 

2. Kuba Michałowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Nur 

3. Emilia Tryniszewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Trynisze-Kuniewo 

4. Monika Wojtkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tymianki-

Moderki 

5. Małgorzata Wróbel, zgłoszona przez KWW T, zam. Tymianki-Bucie 

6. Jacek Zawistowski, zgłoszony przez KWW GB, zam. Tymianki-Moderki 

7. Maciej Żurawski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kańkowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 128 

gm. Boguty-Pianki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa, Zawisty-Dworaki 58, 07-325 Boguty-Pianki: 

 

1. Renata Gwardiak, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI RAZEM, zam. Kutyłowo-Perysie 

2. Monika Marczak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Żebry-Laskowiec 

3. Dominik Kacper Sułecki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Murawskie Nadbużne 

4. Łukasz Szabłowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zawisty-

Piotrowice 

5. Stanisław Szcześniak, zgłoszony przez KWW WALDEMARA BRZOSTKA, zam. Boguty-Pianki 

6. Grażyna Zakrzewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Boguty-Pianki 

7. Tadeusz Żochowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Boguty-Pianki 

 

  


